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Ka:6exona E.A.

MeHrc Ha 2l

llpueru ruurtl HanrueuoBaHue 6;rroAa BuxoA
ilopuuu

3anrpan Karua p[coBafl MoJrorrHafl

X.rre6 c MacJIoM

Cmp
KoQe c MoJroKoM

Onr.ner

300 rp
100 - 15rp
15 rp
200rp
50rp

2 sanrpan (Dpyxrut 200 rp

O6ea

Ca.rrar Iernufi
Cyu ropoxonuft sa rc/6

Kapro{eJrbHafl 3arIeKaHKa
Koruuor
Xne6

100rp
350 rp
300 rp
200 rp
150 rP

flo"unnn
Ko"rrdaca B Tecre
Jlnnronunrc

100rp
200 rp

Yxun
Ca;rar rr3 cB. Kafiycrbl c tcytcypyrofi
Kypu c orBapHbIMI{ MaKapoHaMIl
X,re6 c MacJIoM
r{afi c MoJroKoM

100 rp
300rp
100-15rp
200 rp

2 yxun Cox
Cao6a

200 rp
50 rp


